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

Tempo Máximo:

15 minutos

Pisca Alerta Ligado



R25d

Tempo Máximo:

15 minutos

Pisca Alerta Ligado

R6b-2

01 VAGA A 90º

EXCLUSIVO

DEFICIENTE

FÍSICO

OBRIGATÓRIO

USO DO CARTÃO

DESOBEDIÊNCIA:

CTB ART. 181, XX

INFRAÇÃO GRAVÍSSIMA

NOME_RUA

Tempo Máximo:

15 minutos

Pisca Alerta Ligado

NOME_RUA
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UMA PLACA C/ 1 SUPORTE

             (3,00m altura)

DUAS PLACAS C/ 1 SUPORTE

             (3,50m altura)
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DUAS PLACAS C/ 1 SUPORTE

             (3,00m altura)

DUAS PLACAS C/ 1 SUPORTE

             (3,50m altura)

DUAS PLACAS C/ 1 SUPORTE

             (3,50m altura)

UMA PLACA C/ 1 SUPORTE

             (3,00m altura)

UMA PLACA C/ 1 SUPORTE

             (3,00m altura)

DETALHE A

LINHA SIMPLES CONTĉNUA BRANCA 

0,12m

INCLINA¢ëO VERTICAL

INCLINA¢ëO HORIZONTAL

3Á

90Á

3Á

DETALHE B

LINHA SIMPLES CONTĉNUA AMARELA

0,10m

100cm

1
0
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Pintura feita com tinta a base de resina acr²lica a frio

SINALIZA¢ëO HORIZONTA
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ĆREA DE MANOBRA

175cm

4
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PINTURA LOMBO-FAIXA

50cm

8
0
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.20

Banco

LEGENDA

Paraciclo

Poste 8 metros

Lumin§ria para pedestre

Lixeira

Poste existente

Caixa de inspe­«o existente

Poste de passeio 4 metros

Celesc

Boca-de-Lobo 

Vala de Drenagem

Balizadores m®dios  - 1m

Balizadores baixos - 0,50m

Proje­«o edifica­«o

Ćrvore nova

Ćrvore Existente

Linha simples continua branca

Linha simples continua amarela

Placa Dupla - Poste 3,5m

Placa Simples - Poste 3,0m

Placa nome de rua - Poste 3,0m

R1

R4a

R6b-3

N¼mero de Placas

R6b-5

R6b-2

R25d

R19

R14

02

02
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03

01

02

02
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Tipo Quant.

Nome de Rua 04

AMARELA

BRANCA

AZUL

Pintura

8,5 mĮ

55,5 mĮ

1 mĮ

Tipo Quant.
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